

SZ-TR "MIHAJLOVIĆ"  
VL. MIHAJLOVIĆ  
STOJANKA S.P.  
MAČKOVAC BB  
75240 LOPARE

**"MIHAJLOVIĆ" VL. MIHAJLOVIĆ  
KA, S.P.  
AC BB**

IBO: 4506619540005 19540005  
VNO: 506619540005 16619540005  
IBAN: EAD37921

50-328 , 066/160-943

МАЛОПРОДАЖА  
ФИСКАЛНИ ПАРКА

STIR. LAŠTA 8CM 03-00000456-70  
280x 6.90  
1932.00 E

STIROPOR EPS F-60/2  
5

10x 4.50  
45.00 E

STIROP. EPS-50/2  
10x 1.90  
19.00 E

STIROPOR EPS F-60/3  
3

10x 3.20  
32.00 E

BHFIX CLASSIC UNIVERZ.  
R.LI

120x 11.50  
1380.00 E

RABIC PLETIVO  
310x 0.80  
248.00 E

TEKAPUR M 800ML RUČNA  
C. IZ

4x 11.10  
44.40 E

UGAO SA MREŽICOM  
39x 1.80  
70.20 E

PVC OKAPNICA S  
14x 5.50  
77.00 E

KREP TRAKA BR.50  
8x 3.80  
30.40 E

TIPLO ZA STIRO.110  
200x 0.10  
20.00 E

BT-KERAF. EKONO.25  
KG.

PURP.JENA PIST. 750ML  
L RU

3x 9.20  
27.60 E

BALKON. VRATA 100x120  
10

2x 224.50  
449.00 E

CRVENA OPEKA FASADNA  
NA

2x 0.60  
1.20 E

CRVENA OPEKA FASADNA  
NA

-2x 0.60  
-1.20 E

PROZOR 120X120  
2x 194.00  
388.00 E

PROZOR 120X140  
186.00 E

PROZOR 60X60  
3x 61.20  
183.60 E

CE: 17.00%  
BE: 746.81  
DB: 746.81  
EE: 5139.80  
EY: 5139.80  
EB: 4392.99

ZA UNATY: 5139.80  
BHPMAN: 5139.80  
UNAFREHO: 5139.80  
NOBPAT: 0.00

: 1 - MALOPRODAJA  
risanja : 21.04.2015

Mjesto izdavanja fakture : LOPARE  
Datum isporuke : 21.04.2015

Valuta plaćanja : 21.04.2015

NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB% RED AKC	IZNOS BEZ PDV	P	PDV	CIJENA SA PDV	IZNOS SA PDV
STIROPOR LAŠTRA EPS-E-60/8 -672	M2	280,000	5,897	1.651,28	0,00 0,00	1.651,28	17,0%	280,720	6,900	1.932,00
STIROPOR LAŠTRA EPS -F-60/5 -719	M2	10,000	3,846	38,46	0,00 0,00	38,46	17,0%	6,540	4,500	45,00
STIROPOR LAŠTRA EPS 50/2- 546	M2	10,000	1,624	16,24	0,00 0,00	16,24	17,0%	2,760	1,900	19,00
STIROPOR LAŠTRA EPS F - 80/3-895	M2	10,000	2,735	27,35	0,00 0,00	27,35	17,0%	4,650	3,200	32,00
BHFIX CLASSIC 25/1 UNIVERZ. LEPILO ZA STIROPOR-733	VRE	120,000	9,829	1.179,49	0,00 0,00	1.179,49	17,0%	200,510	11,500	1.380,00
PLETIVO RABIC - 60	M2	310,000	0,684	211,97	0,00 0,00	211,97	17,0%	36,030	0,800	248,00
TEKAPUR M 800ML RUČNA ZA LIJEP. IZOLACIJE 3838437462941-963	KOM	4,000	9,487	37,95	0,00 0,00	37,95	17,0%	6,450	11,100	44,40
UGAO SA MREŽICOM - 260	KOM	39,000	1,538	60,00	0,00 0,00	60,00	17,0%	10,200	1,800	70,20
PVC OKAPNICA S MREŽ 2.5M-863	KOM	14,000	4,701	65,81	0,00 0,00	65,81	17,0%	11,190	5,500	77,00
TRAKA KREP BR.50 - 202	KOM	8,000	3,247	25,98	0,00 0,00	25,98	17,0%	4,420	3,800	30,40
TIPLO SIDRO 110 (za stiropor)-898	kom	200,000	0,085	17,09	0,00 0,00	17,09	17,0%	2,910	0,100	20,00
KERAFLEX -BT EKONOMIK - 306 U.	VRE	1,000	6,500	6,50	0,00 0,00	6,50	17,0%	1,100	7,600	7,60
PUR PJENA PIŠTOLJSKA 750ML+RUKAVICE-951	KOM	3,000	7,863	23,59	0,00 0,00	23,59	17,0%	4,010	9,200	27,60
VRATA BALKONSKA PVC 1KRI 100X210-1022	KOM	2,000	191,880	383,76	0,00 0,00	383,76	17,0%	65,240	224,500	449,00
PROZOR 120 X 120 - 942	KOM	2,000	165,810	331,62	0,00 0,00	331,62	17,0%	56,380	194,000	388,00
PROZOR 120 X 140 - 928	KOM	1,000	158,970	158,97	0,00 0,00	158,97	17,0%	27,030	186,000	186,00
PROZOR 60 X 60 - 929	KOM	3,000	52,307	156,92	0,00 0,00	156,92	17,0%	26,680	61,200	183,60

Ukupno: 4.392,98

Ukupno redovnog rabata: 0,00

Ukupno akcijskog rabata: 0,00

Iznos bez PDV-a: 4.392,98

Osnovica za PDV 17.0%: 4.392,98

PDV: 746,82

Iznos sa PDV: 5.139,80

U : 5.139,80 KM

thiljadastotridesetdevet i 80/100 KM

g racuna 147 od 21.04.2015 godine.  
uču Neše Mihajlović iz Ugljevika.

Fakturisao:



Odg. lice:

Sistem Bijeljina 055/240-055

Strana 1